
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XVII/173/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Iławy upoważnienia do zawarcia z Gminą Biskupiec Porozumienia, będącego 
wyrazem współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu gminnego, w sprawie przyjmowania i utrzymywania psów 

z terenu Gminy Biskupiec w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie w 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12)  i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity  tekst: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Iławie udziela Burmistrzowi Miasta Iławy Panu Włodzimierzowi Ptasznikowi upoważnienia do zawarcia 
z Gminą Biskupiec Porozumienia stanowiącego wyraz współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu gminnego, w sprawie 
przyjmowania i utrzymywania psów z terenu Gminy Biskupiec w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie w 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


